REFERENTE PROCESSO Nº 3187/2020

Senhor Presidente,

Via do presente, solicito a essa Egrégia Corte de Contas a análise das
justificativas e/ou esclarecimentos apresentadas em relação às ocorrências
apontadas, no processo 3187/2020, CITAÇÕES 514/2021, 515/2021 e
516/2021, Despacho 297/2021 de 18 de dezembro de 2020, de prestação de
contas do ordenador de despesas exercício de 2019, da Câmara Municipal de
São Salvador do Tocantins;

Tal solicitação via protocolo se justifica em razão do sistema apresentar erro
conforme print de tela abaixo:

N.Termos

P.Deferimento.

NELSON MENEZES FILHO
Contador/Procurador

		2021-04-06T11:36:12-0300
	NELSON MENEZES FILHO:64991008115